江苏长龄液压股份有限公司 关于单项计提资产减值准备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏长龄液压股份有限公司(以下简称"公司")根据《企业会计准则》《上 海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规及相关会计政策的规定,现将公司 单项计提资产减值准备的情况公告如下:

一、单项计提资产减值准备情况

近日, 公司控股子公司汀阴尚驰机械设备有限公司(以下简称"汀阴尚驰") 作为苏州爱康金属科技有限公司(以下简称"苏州爱康")的债权人收到了江苏省 张家港市人民法院(2024) 苏 0582 破申 173 号《民事裁定书》,裁定受理江阴 康达包装制品有限公司对苏州爱康的重整申请。

江阴尚驰于2021年11月开始与下游客户苏州爱康开展供货跟踪式光伏电站 用回转减速器及配件业务。截至目前,江阴尚驰对苏州爱康的应收账款余额为 1.621.16 万元。

苏州爱康为浙江爱康新能源科技股份有限公司全资子公司,成立于2010年, 注册资本 30,000 万元, 法定代表人赵银德, 其主营业务为光伏电站支架的生产 和安装。

鉴于苏州爱康的重整方案尚未出台,且重整程序复杂、流程较长,时间进度 难以把握,公司结合苏州爱康的经营状况及向其催款的实际进展等情况综合判断, 为真实、准确、完整地反映公司经营情况和财务状况,根据《企业会计准则》和 公司会计政策的相关规定,基于谨慎性原则,对截至 2024 年 12 月 27 日苏州爱 康的应收账款进行单项计提减值准备。具体情况如下:

单位:万元

客户名称	应收账款账面余额	单项计提减值准备金额	计提比例(%)
苏州爱康	1,621.16	1,134.81	70

二、本次计提减值准备合理性及对公司的影响

公司按照《企业会计准则》和公司会计政策,根据重整进展情况,对上述应 收款项单项计提减值准备,符合会计谨慎性原则,本次计提减值准备的依据充分, 计提方式、计提比例合理,能够更加公允地反映公司财务状况、资产价值及经营 成果。

本次单项计提资产减值准备,剔除所得税因素,预计将相应减少公司 2024 年度合并报表归属于母公司所有者净利润 794.37 万元。上述数据未经审计,最终以年度审计结果为准。本次计提减值准备符合《企业会计准则》等相关法律法规以及公司会计制度的规定,不会影响公司的正常生产经营,不存在损害公司和全体股东利益的情形。

公司将密切关注苏州爱康的重整进展情况,并积极通过合法途径维护公司权益。

特此公告。

江苏长龄液压股份有限公司 董事会 2024年12月28日